
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BIRŽELIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 801 „DĖL IŠMOKŲ VAIKAMS SKYRIMO IR MOKĖJIMO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. liepos 30 d. Nr. 753 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Išmokų vaikams skyrimo ir mokėjimo nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. 801 „Dėl Išmokų vaikams 

skyrimo ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Kreipiantis dėl išmokos privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui, būtina 

pateikti karinio vieneto, kuriame privalomosios pradinės karo tarnybos karys atlieka tarnybą, 

išduotą pažymą apie atliekamą privalomąją pradinę karo tarnybą.“ 

2. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„25. Vienkartinės išmokos vaikui, vienkartinės išmokos įsikurti ir vienkartinės 

išmokos nėščiai moteriai dydis apskaičiuojamas pagal teisės į išmoką atsiradimo dieną 

galiojančius išmokos ir bazinės socialinės išmokos dydžius. Išmokos vaikui, išmokos 

privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui, globos (rūpybos) išmokos ir globos 

(rūpybos) išmokos tikslinio priedo dydis apskaičiuojamas pagal tą mėnesį, už kurį išmoka 

mokama, galiojančius išmokos ir bazinės socialinės išmokos dydžius.“ 

3. Pakeisti 31 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„31. Išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui skiriama nuo vaiko 

tėvo ar motinos paskyrimo atlikti privalomąją pradinę karo tarnybą datos. Vaikui, gimusiam 

po jo tėvo ar motinos paskyrimo atlikti privalomąją pradinę karo tarnybą datos, ši išmoka 

skiriama nuo vaiko gimimo dienos.“ 

4. Pakeisti 34 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„34. Išmoka vaikui, išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui ir 

globos (rūpybos) išmoka, globos (rūpybos) išmokos tikslinis priedas skiriami ir mokami nuo 

teisės gauti išmoką atsiradimo dienos, tačiau ne daugiau kaip už 12 praėjusių mėnesių nuo 

visų dokumentų, būtinų išmokai skirti, pateikimo savivaldybės administracijai dienos.“ 

 

 

 

Finansų ministras, 



 

 

2 

pavaduojantis Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 


